新北市三峽儲蓄互助社   開會通知單
受文者：各社員

發文日期：中華民國112年 12月 14日

發文字號：(112)北儲三字第 0047 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：無

開會事由：召開本社 113 年社員常年大會，詳如說明，請 查照。

開會時間：113 年 1月 14 日(星期日)下午 1時 00 分

開會地點：中園國小 B1 會議室(三峽區弘園街 22號 B1)

              請從校門口進入穿堂左轉走樓梯到 B1。

主持人：李理事長芳謀

聯絡人：林月惠  (電話：02-26718562)

出席者：各社員

列席者：新北市政府、台北區會、劉督導敬一、林輔導員志賢
副本：  新北市政府、台北區會、劉督導敬一、林輔導員志賢

說明：

一、 依本社 112 年 10 月理事會決議辦理。

二、 本次大會討論事項重點如下：

(一) 審查年度收支決算及盈餘分配、工作計畫、收支預算案。

(二) 修訂社章程案。

(三) 選舉理事與監事。

三、 有關選舉罷免理事與監事、不動產之購置興建與處分、變更章程、

解散與合併之事項，不得以臨時動議提出。

四、 辦理社員教育、其他有頒獎和摸彩活動等。

五、 大會後即分別召開第一次理事會議及監事會議，請當選理事、監

事務必出席，不另通知。

              社    址：新北市三峽區民族街 56 巷 9 號
              電    話：(02)2671-8562  傳真：(02)2674-7072
互助‧合作‧創新

-第156 期-

2023 年 12 月

 發行人：李芳謀

三峽儲蓄互助社通訊

2  第 156 期

    大  會  議  程

12:30 ~ 1: 00  報到 《請攜帶原子筆》

1：00 ~ 1：05  大會開始(唱儲蓄互助社歌、禱告)

1：05 ~ 1：40  主席及來賓致詞、頒獎、報告事項

1：40 ~ 2：00  選舉

2：00 ~ 2：35  社員教育：儲蓄互助社與教堂重建

          講師：台灣基督長老教會三峽教會 李仁豪 牧師

2：35 ~ 2：40  摸彩

2：40 ~ 3：00  協會區會代表致詞、討論提案、摸彩等

       ●請準時報到，選舉前報到組撤退，不再發出席/摸彩兌換券●

   ※ 中園國小門口汽車停車位：計次/100 元，需自費。

               儲蓄互助社與我       － 教育委員   李聰榮 －

時候接近過年時，總是會期待著儲蓄互助社開社員大會，因為只要簽個名，手

上就有一張摸獎券，有機會摸彩拿到禮品或獎金，就算都沒中獎，還可以去兌

換餅乾來吃，在孩提時可算是小雀幸的活動之一。

三峽儲蓄互助社是在民國六十六年一月成立，創社社長為姚昭雄牧師，而辦公地點也是

安排在教會裡的一間教室，因當時教會會友經濟狀況普遍的不是很好，也沒有很多理財的資

訊及工具來改善家庭生活，當時爸媽每月初在禮拜結束後就會到互助社教室去幫我們存錢，

到了要開學時，又得跑進互助社去貸款來讓我們繳學費，小時候我也很常往裡面跑，因為可

以在那買棒棒糖吃或是飲料喝，就像是學校的福利社一樣，帶給我童年的快樂。

長大後有機會擔任儲蓄互助社的教育委員，才慢慢了解儲蓄互助社的歷史及精神，透過

實際參與知道社的目標和運作。從開始參加教育委員會議時，就開始像潛能激發課程一樣，

〝辦活動、找地點、想遊戲、編預算，還得想 slogan，這些是基本的，有時還得擔任新社

員入社的教育講師和活動的主持人，另外還得寫社員通訊文章，從擔任教育委員起，我的技

能就會慢慢的增加，而經驗值也累積深厚。時光飛逝，今年林月惠專職通知我要去領取戴嘉

丁獎，也就是在儲蓄互助社擔任幹部、委員滿 20 年（是沒有薪水的喔），我也才驚訝，有這

麼久嗎?很開心能投入這樣的工作並拿到這個榮譽的獎項。

儲蓄互助社的未來發展也常常放在會議裡討論：如何增加新社員、如何鼓勵社員貸款、

如何吸引年輕新幹部傳承….，有擬出一些方案也推行過，但成效都沒達到目標；在台灣現

今社會，出生人口是負成長，老人年齡層人口變多，加上貧富不均，有錢的人越有錢，沒錢

的人就在為生活打拼，所以得更仔細思考儲蓄互助社的經營理念，『非為營利、非為救濟、

乃是服務』，從更多面向及管道去服務我們的社員，讓社員在遇到一些事時，能第一時間想

到儲蓄互助社能否幫他的忙，這樣子我就覺得是成功的。也期許有看到這篇文章的社員，是

否有燃起你的鬥志，想增加你的技能，請來加入我們。

小

三峽儲蓄互助社通訊

第 156 期  3

 業務競賽台北區會 112 年 8 月第 1 名、9 月第 2 名、10 月第 2 名。

           協會甲組業務競賽：112 年 7 月第 13 名、8 月第 11 名、9 月第 16 名。

 09/16 台北區會辦理在長春社「綜合業務研習」教育活動，本社共 3 位幹部參加。

 09/19 與三角湧文化協進會簽訂合作同意書。(藉由雙方資源及知識層面的整合，以提

             升三峽藍染文化產業及生態文化古蹟觀光導覽之深度。

 09/20 拉瓦山於 112 年 10 月 14 日於汐止區厚德山光市民活動中心，舉辦慶祝國際儲蓄

         互助社節活動，三峽社 11 位報名參加。

 09/20 松年意外互助基金加續保共 19 位。

 10/04 理事會議決－

1、 通過依規定可報廢銷毀之檔案及報表並列清冊存查。
2、 申請獎學金符合資格者計 18 位。(國中每位獎學金 1,000 元、高中每位獎學金

2,000 元、大學每位獎學金 3,000 元各限額 10 名)
國中合格人數 3 位：鄧郁庭、林宥彣、洪健恩。
高中合格人數 6 位：陳均涵、馮珮綺、曾芝雅、黃珮蓁、周明潔、鄧盛鴻。
大學合格人數 9 位：林怡均、黃怡蓁、許愷丞、李琦安、嚴宥鵬、李崴楷、

                          林姵蓁、邱芷郁、霍致光。

    3、113 年社員大會日期：1 月 14 日星期日下午 1 點(中園國小 B1 會議室)

 10/12 協會公布「儲蓄互助社辦理放款實施要點」及「中華民國儲蓄互助協會獎助儲

     蓄互助社辦理青年創業貸款作業要點」等法規修正條文，請  查照。

 10/19~20 幹部小組長宜蘭頭城農場教育旅遊共 22 位參加。

 11/01 十一月郵局固定一年期牌告利率為 1.6%，故 112 年 12 月至 113 年 5 月擔保貸款

         利率維持 2.85%。

 11/01 理事會議決－

1、 接納準社員黃俊龍成為正式社員。
2、 接納教育委員會議第九屆第 18次會議紀錄案，及修改選票於選舉程序時在發，

另場地需向中園國小租借。

第十屆第 1 次理、監事會議召開地點：中園國小 B1 會議室。

       選舉方式改為登記候選方式，由合格之社員申請登記為候選人。登記名額不足

       應選出名額時，由理事會決議提名補足之，符合候選人資格之社員，應於社公

       告受理候選人登記之日起十五日內，向儲蓄互助社登記。(依儲蓄互助社選舉罷

       免辦法第八章)

       登記時應檢具社員三人以上之書面連署推薦書，每一社員連署推薦以一人為

       限，同一社員不得同時被推薦為理事及監事候選人。(依儲蓄互助社選舉罷免辦

       法第八章)

       理事會指定二人及監事會指定一人成立候選人資格審查小組。

                                       (依儲蓄互助社選舉罷免辦法第九章)

       儲蓄互助社理、監事任期三年、至少每月需召開一次會議。

3、 通過本社人壽儲蓄互助基金給付社員繼承人百分比 90。

消 息 報 導

三峽儲蓄互助社通訊

4  第 156 期

4、 通過「1121207 七年期存放協會專案」購買 1,300 萬元整。

5、 修改章程第二章第七條：本社社員由具有設籍或居住於新北市之居民及基督教

之會友或慕道友共同關係之自然人及非營利法人組成。並於 113 年社員大會提

案討論。

 11/02 113 年度貸款安全(LP)費率每萬元/每月 3.3 元及人壽儲蓄互助基金(LS)費率每萬

           元/每月 4.9 元。

 11/30 112 年 9 月~11 月互助基金理賠：防癌互助基金 1 筆$21,600 元、微型保險 4 筆

         $87,010 元 、團體意外互助基金 2 筆$11,250 元、團體互助基金 2筆$32,500 元

         幹部互助基金 1 筆$3,000 元。

 12/06 理事會議決－

1、 接納林凱倫申請準社員案。

2、 接納黃炫智申請升正式社員案。
3、 接納教育委員 11 月 15 日第九屆第 19 次會議紀錄案。

    4、112 年 11 月 3 日公告明年理、監事改選，採登記候選方式，至 11月 18 日止無

       社員登記，由理事會決議提名。

    5、通過社員超過二年未與社往來即喪失社員資格，計有簡○利、張○、陳○蓉、

       林○慶、李○蘭、伍○娟、林○芬、王○朝等 8 位。

    6、通過「1130110 十年期存放協會專案」購買 100 萬元整。

    7、通過社辦公室二樓安裝冷氣。

    8、通過 112 年各項獎勵：存款全勤獎 40 元、教育全勤獎每人 50 元、

       優良貨款取前五名分別獎勵 2,000、1,500、1,000、500、500 元。

       敬老金：85 歲以上每人 500 元,70 歲以上每人 200 元。

    9、通過 112 年度利息攤還率 5%、備轉金孳息率 0.2% 。

   11、預定 113 年度成長目標：股金成長 300 萬、社員人數增加 50 人。

   12、通過 113 年度工作計畫、研習及活動計畫預算表、公益金使用計畫及預算表、

       收支預算表。

   13、綜合損失互助金續約，保額 40 萬，自負額 4,000 元。

   14、112 年度結算日為 112 年 12 月 27 日。

   15、農曆春節假期 113/02/08~02/14 共 7 天，02/15 恢復上班。

   16、贊助三峽長老教會聖誕節禮品$1,000 元。

12/09 台北區會辦理年終結算研習由社長及 2 位專職參加。

12/10 依規定 112 年度盈餘提撥公積金 20%、教育金 3%、公益金 2%。

◆社員大會於 113 年 1月 14 日(星期日下午 1點)在中園國小 B1 召開,請踴

   躍參加 。 (請攜帶原子筆)

             ※請從校門口進入穿堂左轉走樓梯到 B1※

◆112 年度結算日:12 月 27 日,請 12 月份需存股金或還貸款之社員,務必在

三峽儲蓄互助社通訊

第 156 期  5

   12/26 前存入,避免違約,影響您的權益。

◆年度社員紀念品即日起開始領取～至 113 年 1月 31 日截止。

◆112 學年下學期助學專案貸款申請時間為 1至 3月底，年利率 1.8%。

◆113.2.01(四)台北區會年會在長春社舉辦。

◆農曆春節假期 113/02/08~02/14 共 7 天辦公室停止辦公，02/15 恢復上班。
◆11 月~次年 2月除舊佈新專案貸款股金內 3.6%、倍數 6%，如有需求可多加
   利用，其內容詳第 6頁貸款一覽表。

◆原住民專案貸款全年皆可申請，利率 2.5%，詳第 6頁貸款一覽表。

◆113.03.17 (日)下午 1：30 於辦公室舉辦準社員教育課程，歡迎社員或原

   未成年現已成年之社員想要了解的，請向辦公室報名。

   課程內容：社務、社員權利、義務、 各類互助基金(即保險)。

◆113.3.23 協會全國代表大會在台中舉辦。

◆113 年社員團體互助基金(團保)，於 3月到期，如要欲修正級數或新加入或

   取消者，請於 2月底前告知專職，未接獲通知視同續保，並請社員在 3月

   10 日前，將保費存入備轉金帳戶。

◆113 年度預計成長之目標：股金預計增加 300 萬元、人數預計增加 50人。

   ＊＊＊＊＊＊ 近期各項業務統計表 ＊＊＊＊＊＊
月 份 社員數 股 金 結 餘 貸款結餘 貸 放 比 資 產 總 額 累 計 損 益

09 1420 192,657,568 38,404,186   18.18% 222,011,787 1,616,997

10 1419 193,254,632 38,830 646   18.32% 222,390,784  1,711,629

11  1418 193,798,844 39,516,151  18.57% 223,193,991 2,062,528

 ♥歡迎社員隨時至辦公室喝茶、看報紙及接洽事務♥

※社員股金存款１００萬元內，其股息免稅－

※儲存股金、備轉金及償還貸款－

上 班 時 間

星期一 ～ 星期五  8：30 ～ 16：00

星期三          18：00 ～ 20：00

 星期六、日休息 

申請貸款時間

星期三晚上  7：30 開始審查。

（審查時申請者及連帶保證人須出席）

三峽儲蓄互助社通訊

6  第 156 期

儲存股金及償還貸款是社員的義務。備轉金可作為存、還款之轉帳或其他繳款之用。

※貸款申請－

  信用貸款金額於股金內或股金的 1.5 倍且不超出股金 5 萬元及小額倍數貸款 5 萬元，免

連帶保證人。

本社貸款一覽表

名  稱 貸款額度(均含舊貸款)

最高股金4倍(80萬元內)

期限

月/期

年利率 備    註

股金內貸款  84 期 4.2% (有利息攤還)

倍數貸款  分 9 級 8% 還款至股金內需申請換單

為股金內利率 (有利息攤還)

助學專案 5 萬內附在學證明，

超過 5 萬以繳費單金額

12~84 期 第1階1.8%

第2階2.3%

1 月~3 月及 8 月~10 月

原住民生活週

轉金專案

最高 10 萬元

(不得借新還舊)

6~60 期 2.5% 社員且具原住民身份每

人限一筆

購車專案 最高購車款的 110%為限 倍數分9級 4.5% 購車相關證明，須超過一

年才可超額還款

結婚專案  倍數分9級 4.5% 首次結婚之社員

首貸優利專案 股金內(含舊貸款)

84 期 2.9% 入社滿一年，最近三年未

曾貸款。

稅稅平安專案 股金之1.5倍內(含舊貸

款)，金額為 10 萬元之

內

20 期 只收手續費

(於撥款時

收取)

每年 3 月~ 5 月

除舊佈新專案 股金內或股金之二倍，

二倍額度不超過股金 10

萬元(含舊貸款)

倍數分9級 股金內

3.6%

倍數 6%

每年 11 月~次年 2 月

還款至股金內需申請換單

為股金內利率

青年創業專案 最高股金+80 萬元 倍數分9級 4% 滿 20 歲~45 歲之社員

每月 20 日前提出計劃書

建堂專案 最高 80 萬元(含舊貸款

不超出 100 萬+股金)

倍數分9級 2% 須一週內存入三峽教會

建堂之帳戶

貸你飛專案

股金之 2 倍內(含舊貸

款)，金額為 10 萬元之

內

20 期 只收手續費

(於撥款時

收取)

須附國外或離島旅遊相

關證明

房屋抵押貸款 每一社員最高 200 萬 7~20 年 2.85%

112/12月起

土地及房屋權狀

利率每年 6月、12 月調整

  備註:

  1.以上為簡述，詳細辦法依社的信用放款政策及專案辦法及擔保放款辦法細則辦理。

  2.滿 70 歲及未成年之社員限貸股金內。

三峽儲蓄互助社通訊

第 156 期  7

              放 款 償 還 期 限 級 數 表

放  款  金   額 償 還 期 限  放     款     金     額 償 還 期 限

         20,000以下 10期  200,001元～250,000元 50期

 20,001元～ 45,000元 20期  250,001元～300,000元 60期

 45,001元～ 90,000元 30期  300,001元～400,000元 72期

 90,001元～150,000元 36期  400,001元～   84期

150,001元～200,000元 42期

～ 各項互助基金 (社員自費)  ~

  ※社員團體互助基金－(由友邦人壽保險公司承保)

    1)保障期間：一年(每年 4/1~次年 3/31)。

  2)A.B.C.F 計劃為 15 足歲-未滿 70 歲未滿之社員，續約者可至滿 75 歲。

    D 計劃為 15 足歲至 45 歲未滿。E 計劃為 0 歲至 15 歲未滿。

  3)受理及生效：受理申請(每月 25 日前)，次月 1 日起生效，需填寫健康聲明書。

                每年 3/1~11/25 受理申請。

  4)互助費：A 級～1,610 元。  B 級～2,420 元。  C 級～4,640 元。 F 級～805 元。

            D 級～5,350 元(15 足歲~45 歲未滿)。  E 級～812 元(0 歲~ 15 歲未滿)。

  ※社員防癌互助基金－(由友邦人壽保險公司承保)
  1)保障期間：一年(每年 6/1~次年 5/31)。

  2)初次參加：自出生至正常出院日起至未滿 65 足歲之社員，續約者可至 70歲。

  3)受理及生效：受理申請(每月 25 日前)，次月 1 日起生效，需填寫健康聲明書，

                疾病等待期間為 30 天。每年 5/1~次年 1/25 受理申請

  4)互助費：基礎型－每人每年 1,650 元。加倍型－每人每年 3,300 元。

  ※社員重大疾病互助基金－(由友邦人壽保險公司承保)

  1)保障期間：一年(每年 8/1~次年 7/31)。

  2)初次參加：滿 15 歲~未滿 65 足歲前，續約者可至滿 70 歲。

  3)受理及生效：受理申請(每月 25 日前)，次月 1 日起生效，一律提供健康聲明，
                疾病等待期間為 60 天。每年 7/1~次年 3/25 受理申請。

  5)保  額：15 萬元。

  6)互助費：滿 15 歲至 40 歲未滿～  330 元。   滿 40 歲至 50 歲未滿～  840 元。
              滿 50 歲至 60 歲未滿～1,560 元。   滿 60 歲至 65 歲未滿～2,820 元。

  ※社員團體意外互助基金－(由友邦人壽保險公司承保)
   1)保障期間：一年(每年 09/01~次年 08/31)。
   2)初次參加：滿 15 歲~未滿 70 歲前之社員，續約者可至滿 75 歲止。
   3)受理及生效：受理申請(每月 25 日前)，次月 1 日起生效，每年 8/1~次年 4/25 受
                 理申請。
   4)互助費：計畫一 820 元、計畫二 1,650 元、計畫三 1,170 元、計畫四 2,330 元。

  ※社員松年意外互助基金－(由友邦人壽保險公司承保)
   1)保障期間：一年(每年 10/01~次年 09/31)。

   2)初次參加：滿 15 足歲~未滿 80 足歲之社員，續約者可至未滿 85 足歲止。

三峽儲蓄互助社通訊

8  第 156 期

   3)受理及生效：受理申請(每月 25 日前)，次月 1 日起生效，每年 9/1~次年 5/25 受
                 理申請。
   4)互助費：2,000 元。

  ※微型保險－(由國泰人壽保險公司承保)
    1)滿 15~未滿 70 足歲之社員
    2)5 月~8 月接受新加入申請，每一次需五位以上加保。
    3)保額、保費：意外壽險 50 萬元保費 329 元、
                意外醫療實支實付 3 萬元，15~44 歲保費 954 元。45~70 歲保費 1,374 元
    4)承保對象：1)單身所得在 35 萬元以下。    2)夫妻所得在 70 萬元以下。
                3)漁民。  4)原住民。         5)內政部工作所得補助方案之成員。

6)社福團體服務對象。         7)中低收入者。    8)身心障礙者。

◎社員參加各項互助基金如有健告不實，經保險公司查證後解約者，保險契約自始無效，
    保費依規定不予退還。

如何匯款：銀行帳戶如下：(用郵局無摺存款者在備註欄填寫存款社員姓名 )

戶名：新北市三峽儲蓄互助社

    三峽中山郵局(郵局代號 700)   局號：031134-2 帳號：017163-6

    華南銀行三峽分行(銀行代號 008)  帳號：194-20-301519-7

    土地銀行三峽分行(銀行代號 005)  帳號：112-00-501066-0

    聯邦銀行三峽分行(銀行代號 803)  帳號：092-10-8002177

    合作金庫三峽分行(銀行代號 006)  帳號：1519-717-615726

 ※共同購買－

 源順玉米油、醬油、醬油膏、芝麻粉、義大利橄欖油、植物奶、洗衣精…天然食品等。

※社員福利：敬老金、結婚互助金應於二個月內到社申請、喪事慰問金半年內申請。

※獎學金申請：每年 9/1~9/30 申請，以學年分數申請。

※汽機車強制及任意險、住宅火險及地震險、個人平安旅遊保險

  本保險與富邦產物公司合作，可享受以下獎勵金

  富邦產險交通事故服務專線：0800-009-888 按 2

項      目 獎   勵   金 項      目 獎   勵   金

機 車 強 制 險 一 年  50 元 汽 車 強 制 險 100 元

機 車 強 制 險 二 年 100 元 汽車.機車任意險 5 %

旅 遊 平 安 10% 綜 合 住 宅 火 險
地 震 險 5 %

三峽儲蓄互助社通訊

第 156 期  9

                                                           112 年 10月 19~20 日

幹部.小組長宜蘭

頭城農場教育旅遊。

112 年 9 月 30 日   →   →   →

三峽教會住棚節建堂義賣活動,

三峽互助社亦響應設攤。

   金玉良言

    對自己要從容，對朋友要寬容，對很多事情要包容，這樣才能活的比較開心。

    靜坐常思己過，閒談莫論人非。得理要饒人，理直要氣和。

三峽儲蓄互助社通訊

10  第 156 期

社員食、衣、住、行工商交流專欄 (免費刊登 限社員所經營之生意需要請來電告知)

林老師珠心算
民權教室、北大教室

報名專線:0986-199680 Line ID:annie.fc

蒞吉印企業
各式印刷.海報.喜帖.布旗.布條.影印裝訂

店鋪：鶯歌區文化路 195號 2678-8767

小蘭工作室
  挽臉‧美容‧美體‧美睫

三峽區秀川街 62號 0968-699-357

馬丁修鞋坊
  專修:皮鞋.登山鞋.皮包

三峽區民族街 5巷 3-2號 0933-838-870

漾服飾店.少淑女大尺碼
店鋪：三峽區民權街 2號 2673-2722

尚林 室內裝修   工程承包
          油漆‧水電‧泥作‧鐵鋁窗

  嚴松林 0933-214-243

蔬果.生雞.甘蔗雞
 店鋪：三峽區民權街 2號

  訂購專線 0988-002-196

永達鐵工廠 採光雨棚

鐵厝.電動捲門. 不銹鋼門窗.承包施工

三峽區永安 93號  2673-3593
阿婆壽司
壽司. 蒸蛋. 涼麵. 味噌湯

店鋪：三峽區和平街 26號 2674-0318

陽光早餐店
電話：0919-328-901

三峽區中山路 152巷口

客家仙草
仙草茶. 仙草蜜. 鮮果汁. 茶飲

店鋪：三峽區民權街 26號 8671-3698

臺亞勁國際企業
室內設計.承包施工.  0988-397-713

王振邦  桃園市中壢區新明路 7號 10樓

保母的家招收對象:0-3歲寶寶

具保母技術士證  楊媽媽 0926-080752

地點：三峽區中正路一段 175號 10樓之 2

機場接送‧包車旅遊‧商務包車
                      9 人座、7人座

俊彥：0988-350-242

Line：hello9580

歐娳媙行動美容
預約專線：0912-885-498

張月錦  美容師

小黑小白寵物休閒餐廳
                      02-2679-0987

新北市鶯歌區文化路 200號之 50

大溪老街 伴手禮.特色點心

                  麥芽餅.手工飲品

地點：桃園市大溪區和平路 87 號

無聊玩玩花

不凋花手作

乾燥花

客製花禮

三峽儲蓄互助社通訊

第 156 期  11

  第 156期有獎徵答：
一、填充題：
1.社員大會於 113 年____ 月____ 日(星期日下午 1 點)在______________召開,此次大會並
  同舉辦社員教育及選舉，請務必準時報到。(請攜帶原子筆)
2.112 年度結算日:_____ 月 _____ 日,請 12 月份需存股金或還貸款之社員,務必在 12/26
  前存入,避免違約,影響您的權益。
3.113 年預計社員成長目標，增加社員_____ 人，股金增加 _______ 萬元。
4.112 學年下學期助學貸款利率_____ %申請時間為 113 年 1 月～3 月底。
5.除舊佈新專案貸款申請期間：每年 11 月~次年 2 月，股金內年利率____%，倍數貸款年利
  率______%。
6.社員團體互助基金，將於 113 年 3 月到期，如要調整計畫級數或新加入或取消者，請於 2
  月底前告知專職，未接獲通知視同續保，並請社員在 _____月 _____ 日前，將保費存入
  備轉金帳戶。
7.113 年度貸款安全(LP)費率每萬元/每月_____ 元及人壽儲蓄互助基金(LS)費率每萬元/
  每月______ 元。
8.12/6 理事會通過 112 年度利息攤還率______%、備轉金孳息率______% 。
9.社章程第 11 條規定，_____年未與社往來之社員即喪失社員資格。
10.儲蓄互助社的理事、監事由社員大會選舉之，任期______年。理事會會議由理事長召集
   之，多久至少召開一次?______ 。

第 156 期有獎徵答回條

答案條請於 113 年 1 月 31 日前繳交，將列入社員教育成績內，全答對者將獲
得獎品(滿分立即給,獎品發放至 2/7 止)，請踴躍回應。〈以戶為單位〉

                               社員戶帳號、姓名：

1.社員大會於 113 年____ 月____ 日(星期日下午 1點)在______________召

  開,此次大會並同舉辦社員教育及選舉，請務必準時報到。(請攜帶原子筆)

2.112 年度結算日:_____ 月 _____ 日,請 12 月份需存股金或還貸款之社員,

  務必在 12/26 前存入,避免違約,影響您的權益。

3.113 年預計社員成長目標，增加社員_____ 人，股金增加 _______ 萬元。

4.112 學年下學期助學貸款利率_____ %申請時間為 113 年 1 月～3月底。

5.除舊佈新專案貸款申請期間：每年 11 月~次年 2月，股金內年利率_____%，

  倍數貸款年利率______%。

6.社員團體互助基金，將於 113 年 3月到期，如要調整計畫級數或新加入或取

  消者，請於 2月底前告知專職，未接獲通知視同續保，並請社員在 _____月

  _____ 日前，將保費存入備轉金帳戶。

7.113 年度貸款安全(LP)費率每萬元/每月______ 元及人壽儲蓄互助基金(LS)

   費率每萬元/每月______ 元。

8.12/6 理事會通過 112 年度利息攤還率______%、備轉金孳息率______% 。

9.社章程第 11 條規定，_____年未與社往來之社員即喪失社員資格。

10.儲蓄互助社的理事、監事由社員大會選舉之，任期______年。理、監事會

   會議，多久至少召開一次?______ 。

三峽儲蓄互助社通訊

12  第 156 期

                                112 年 10 月 14 日由拉瓦山社

                                                      承辦台北區會慶祝國際儲蓄

                                                      互助社節”良好健康與社會

                                                      福利活動”。

                                                      地點：汐止區厚德山光市民活

                                                           動中心。

                                                      三峽社有三位幹部榮獲服務

                                                      20 年戴嘉丁獎，由吳建文理

                                                      事代表領獎。

              新北市三峽儲蓄互助社

                   理事長   李芳謀

              暨全體理監事

                                 敬 賀